1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 22
26.02.2019

О создании Счетной комиссии Пермской городской Думы
В целях организации процедуры голосования и подсчета голосов без использования электронной системы подсчета голосов на заседаниях Пермской городской Думы
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Создать Счетную комиссию Пермской городской Думы (далее – Счетная комиссия) в следующем составе:
Бурдин Олег Аркадьевич, депутат Пермской городской Думы VI созыва,
Рослякова Наталья Михайловна, депутат Пермской городской Думы VI созыва,
Шлыков Олег Владимирович, депутат Пермской городской Думы VI созыва.
2. Установить срок полномочий Счетной комиссии - до введения в эксплуатацию электронной системы подсчета голосов.
3. Время, место проведения голосования определяются в соответствии с утвержденной повесткой заседания Пермской городской Думы.
4. Подсчет голосов на заседаниях Пермской городской Думы осуществляется Счетной комиссией путем подсчета поднимаемых депутатами Пермской городской Думы соответствующих цветных карточек для голосования: красная карточка - волеизъявление «за», синяя карточка - волеизъявление «против», желтая карточка - волеизъявление «воздержался».
5. Счетной комиссии в своей деятельности руководствоваться Регламентом Пермской городской Думы.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы 			                       	                   Ю.А.Уткин

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
26.02.2019 17:44 счетная комиссия
image1.wmf